
 
*При проверка во системот се пронајдени 1940 оздравени постари случаи кои се прикажани со денешните резултати (период 
01-15.11.2020) 

**При проверка во системот се пронајдени 4 смртни случаи кои не биле пријавени до ИЈЗ (два од болничко и 
2 од домашно лекување) и кои се прикажани со денешните резултати 
 

 
Дневно Инфо за прес! 

       

 
Ден на кој се однесуваат резултатите 15.1.2021 

      

 
 

       

  Број на направени тестови во денот 
Вкупно 
тестови 

Позитивни 
(нови) 

Тестови 
скрининг 

Позитивни 
скрининг 

Тестови рутина 
Позитивни 

рутина  

1 ИЈЗ - Вирусологија 352 86 0 0 352 86 24% 

2 ЦЈЗ Скопје 78 14 0 0 78 14 18% 

3 Авицена 274 26 0 0 274 26 9% 

4 Биотек 206 25 0 0 206 25 12% 

5 Жан Митрев Клиника 124 10 0 0 124 10 8% 

6 Систина 196 12 0 0 196 12 6% 

7 Лаор 128 5 0 0 128 5 4% 

8 МАНУ 106 17 0 0 106 17 16% 

9 Судска медицина 2 0 0 0 2 0 0% 

10 ЦЈЗ Битола 77 14 0 0 77 14 18% 

11 КИБФС 2 2 0 0 2 2 100% 

12 ГАК 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 

13 Синлаб 46 5 0 0 46 5 11% 

14 Ремедика 24 0 0 0 24 0 0% 

15 ИБЗД Козле 36 6 0 0 36 6 17% 

16 Рапид тестови 525 139 0 0 525 139 26% 

17 УК Пулмологија со алергологија 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 

18 Лаборатории од странство 0 0 0 0 0 0 #DIV/0! 

  ВКУПНО ТЕСТОВИ за денот 2176 361 0 0 2176 361 17% 

 

 
 



 


